A: [8] I think you have hit on not just a middling happiness, if you have become friendly with princes of this sort, of whom there are very few. I cannot say that I envy you, but I do wish with all my heart that this hope of yours be strengthened and confirmed by their favors.

L: I hope it will be so. But is there anything else you desire?

A: [9] You have explained and demonstrated absolutely everything that could be said for the curia. And as far as I can tell not much remains, really, save that we congratulate each other, since we have been allowed to enjoy all the goods that are ready to hand at the Roman curia. As to the others for whose honor, dignity, and advantage we are zealous proponents, let us urge them that if, through industry and skillfulness, they wish to raise themselves up swiftly and to become famous, they turn to

celeberrimum totius orbis terrarum locum, in hoc amplissimum gentium et nationum omnium domicilium, in hunc frequentissimum clarissimorum virorum et illustrissimorum cetum et conventum, in hanc curiae Romanae lucem se transferant. [10] Nec iis artibus et disciplinis freti, quibus utuntur plerique, se id quod cupiunt assequi posse confidunt, sed illis praeclarissimis et optimis, quibus hominum vita excolitur, instructi et ornati sperent se in ea honestatem, laudem, nomen, existimationem, opes praeterea, divitias, ornamenta plurima, commoda amplissima cum voluptate maxima habituros.

L:⁸⁹³ [11] Sapienter illos admones, si modo viri esse aut te audire volent. Verum illud quoque peroptandum est et ab immortali Deo votis ac precibus deprecandum, ut seditiosissimos et turbulentissimos⁸⁹⁴ homines ulciscatur,⁸⁹⁵ qui pacem et ocium ecclesiae suae tot iam per annos turbare eamque funditus delere gestiunt, aut—quod est fortasse et precari iustius et impetrare⁸⁹⁶ facilius—illis in animum ponat, ut depositis simultatibus, abiectis inimicitii, sopitis contentionibus, reconciliatis animis aliquando errores suos recognoscant, [12] se⁸⁹⁷ peccasse fateantur veniamque supplices orent et cum pontifice maximo ac patribus in gratiam redeant eorumque se⁸⁹⁸ //93// potestati⁸⁹⁹ et auctoritati submittere malint quam intemperanter et temere abutentes⁹⁰⁰ licentia ac viribus⁹⁰¹ se ipsos una cum illis summo cum dedecore et probro in certissimum⁹⁰² periculum discrimenque immittere.

[13] Quod quidem etsi difficile putatur esse ob multa quae⁹⁰³ adversa impendere videntur, tamen divina ope non despero fore ut haec nostra impleantur vota. Sic autem compositis rebus Romanaque curia in amplitudinem et dignitatem pristinam restituta, faciliorem video et honestiorem iis quas dixisti⁹⁰⁴ artibus vitae⁹⁰⁵ conditionem futuram.